令和４年１月吉日

利用者様

家族様 各位

社会福祉法人 雄心会

介護老人保健施設いなほ

施設長 遠藤 尚暢

新型コロナウィルス感染症対策についてのお知らせ

 日頃より、当施設ご利用ならびに運営につきましてご理解ご協力いただきありがとうございま

す。

さて、北海道におきましてもここ数日で新型コロナウィルス感染者が 1,000 人を超え、再び厳

戒態勢の感染防止策を講じなければならない状況となりました。

同内容より、今後の感染症対策防止によるご利用内容を一部変更することをお知らせ致します。

記

１．面会についての一部変更

  これまでの窓越しの対面式面会を一時中止とし、ＴＶ電話面会へ変更させていただきます。

  別紙「オンライン面会受付について」を参照ください。

以上

※ 面会については一部変更となりますが、今後の感染状況に応じて、施設の判断から感染症対

策が急に変更されることがあることをご了承ください。